
Zarządzenie Nr  119 

Wójta Gminy Mieścisko 

z dnia 31 grudnia 2015 roku 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia Nr 93/2014 Wójta Gminy Miescisko z dnia 20.11.2014 roku w 

sprawie ustalenia dokumentacji przyjętych zasad  /polityki/ rachunkowości w Urzędzie Gminy 

Miescisko  

 

Na podstawie art.10 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości  / Dz.U. z 2013 

poz. 330  ze zmianami) Wójt Gminy Mieścisko zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zmienia się § 1 punkt 2 zarządzenia Nr 93/2014 Wójta Gminy Miescisko z dnia 20.11.2014 w 

sprawie ustalenia dokumentacji przyjętych zasad  /polityki/ rachunkowości w Urzędzie Gminy 

Miescisko , który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 .  

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2016 roku  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


